
Marcela M. (Marcelinka) ID 9622 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.5.2024, 22:09

PODMÍNKY PRODEJE
naše podmínky prodeje:

  na nové zboží poskytujeme záruku 24 měsíců, nové zboží nelze měnit z důvodu , že se Vám nelíbí. Zboží zasíláme obratem
po připsání peněz na náš účet a poštovné určujeme dle tarifu České pošty. Bohužel, díky špatným zkušenostem, neposíláme
na dobírku.
  Ozveme se Vám nejpozději do 48 hodin a Vaši platbu očekáváme do deseti dnů.
  Pokud budete mít nějaké dotazy, radí zodpovíme, přeměříme, převážíme.....
  Pokud se stane, že zboží bude z nějakého důvodu nedostupné, ihned Vám vrátíme peníze na Váš účet.
  Koho to potěší jsme plátci DPH a zasíláme ke každému NOVÉMU ZBOŽÍ daňový doklad, ten si také uschovejte pro další
případné reklamace.
  Provozujeme také kamenný obchod v Nejdku, může se někdy stát, že se zboží prodá v obchodě a bude se muset
objednávat... Někdy se ale stane, že zboží už není u dodavatele sklade a není ho možné dodat. Za to se předem omlouváme.
  Rádi Vás také v našem obchůdku uvítáme.
  Pokud budete shánět cokoliv v oblasti počítačů, příslušenství, papírenského zboží a hraček, neváhejte nás kontaktovat.
  Těšíme se na Vaše nákupy, budeme se Vám snažit vyjít vstříc. V našem kamenném obchodě najdete přes 1000 položek, tak
pokud budete něco dalšíího shánět, dejte vědět.

  Těšíme se na Vás

  Máca a Míša

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

